

Rosenkilde 3 ApS
Grødde Huse 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 47 01 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Karen Margrethe Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenkilde 3 ApS Grødde Huse 13 7430 Ikast
	Telefon: 29242622
	CVR-nr.: 38 47 01 67
	Stiftet: 13. december 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karen Margrethe Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med aktier og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.533
Bruttoresultat	-19.533
Andre finansielle indtægter	44.662
Øvrige finansielle omkostninger	-41
Resultat før skat	25.088
Skat af årets resultat	-7.700
Årets resultat	17.388
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	17.388
Disponeret i alt	17.388

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>8.717.206</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.717.206</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.717.206</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>397.634</u>
Tilgodehavender i alt	<u>397.634</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>551.869</u>
Værdipapirer i alt	<u>551.869</u>
Likvide beholdninger	<u>389.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.339.437</u>
Aktiver i alt	<u>10.056.643</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2016</u>
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	50.000
2	Overført resultat	9.967.388
	Egenkapital i alt	<u>10.017.388</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.555
	Selskabsskat	7.700
	Anden gæld	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.255</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.255</u>
	 Passiver i alt	 <u>10.056.643</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital	
Anpartskapital ved stiftelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Overført overskud ved stiftelse	9.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.388</u>
	<u>9.967.388</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet er etableret efter en skattefri spaltning og hæfter solidarisk for gældsforpligtelserne i det udspaltede selskab. Gælden udgjorde pr. spaltningdagen 1.191 t.kr.	